苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國 105年 06 月 03日

發文字號：105苗縣房仲德字第 057號

附件：104年不動產服務業經營概況調查表及填表說明各 1份

主旨：轉知 內政部訂於本(105)年 6月 1日至 8月 15日辦理「104年不動

產服務業經營概況調查」，請 查照。

說明:

一、轉知 內政部台內統字第 1052000263 號函，「104年不動產服務業

經營概況調查」係依據統計法第 3條規定及本部 105年度施政計

畫辦理 ，目的為蒐集不動產服務業(包括不動產租售業、不動產

經紀業及地政士事務服務業)主要經營狀況資料，以了解各業別

營業活動實況及營運變動趨勢。

二、內政部委託典通服份有限公司辦理本調查，調查期間訂於本年 6

月 1日至 8月 15日。

三、敬請會員公司上公會網站 http://www.miaolihouse.org.tw→公

會訊息→訊息公告，下載參考相關說明。

正本：全體會員公司

副本：本會祕書處

理事長  連育德